CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
Rua José Gonçalves Ferreira Lima, 1190 - CNPJ/MF: 12.461.679/0001-03
FONE (88) 3443 1288 - EMAIL: camaraquixere@gmail.com
CEP: 62.920-000 - Quixeré - Ceará

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 202401100002.

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  00001.20231228/0001-48  -  CONTRATO  Nº
202401100002 - ORIGEM: Dispensa Nº 0401.02-2024-DE - CONTRATANTE: CÂMARA
MUNICIPAL  DE  QUIXERÉ  -  CONTRATADA(O):  ROMARIO  FALCAO  SOCIEDADE
INDIVIDUAL  DE  ADVOCACIA  -  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  ASSESSORIA  E
CONSULTORIA  TÉCNICA  JURÍDICA  ESPECIALIZADA  EM  DIREITO  DIGITAL,
GOVERNANÇA,  GESTÃO,  MONITORAMENTO,  PROTEÇÃO  DE  DADOS  E  APOIO  AO
ENCARREGADO, COM FOCO NA LEI FEDERAL Nº 13.709 DE 2018, LEI GERAL DE
PROTEÇÃO  DE  DADOS,  JUNTO  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  QUIXERÉ  -  VALOR
ATUALIZADO: R$ 117.600,00 (cento e dezessete mil, seiscentos reais) -  DATA DA
ASSINATURA: 26 de dezembro de 2024.